ll==

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Determinazione Dirigenziale n°364 del 20
Indata 4 7 MAR 2007 Febbraio 07 — Regolarizzazione anticipazione al Sindaco.
N L6627
N. 2.2 Settore XV
Data
703 9
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
. 7 : - Y, - j S {2 &}
BIL. 200% CAP. L0AS. ! IMP. ézfxi;ufzmg A2
o ¢ :
q O 7o T T2 sy
FUNZ. SERV. O! INTERV. ©D m f‘%\%’ o
1\ g Jg "j‘?\)
IL RA{HGWRE

/ S EINIP

/ /{, o

I’anno duemilasette, il giorno sette del mese di marzo, nell’ufficio del settore
XV, la Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di
adottare la seguente determinazione:



o

SE

Fm%

‘"TORE 15° Staf f— Ufficio di gabineito del Sindaco
Determinagione dirigengiale

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n° 364 del 20 febbraio 07 — Missione del
Sindaco a Roma giomo 22 febbraio 07 per incontro istituzionale presso CIDAC,

Considerato che con il superiore atto ¢ stata impegnata la somma di € 500,00 ed &
stata anticipata al Sindaco la somma di €. 400,00 pari all’80% dell tmpegno;

Considerato che il Sindaco ¢ stato impossibilitato a partire per essere presente ad una
importante seduta del Consiglio Comunale non programmata e che era gia stato
emesso il biglietto aereo per un importo complessivo di €. 310,49;

Considerato che ¢ necessario ridurre 'impegno previsto da €. 500,00 a €. 310,49 per
coprire le spese del biglietto aereo che si allega;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degh Uffici e det Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;
DETERMINA
Per quanto in premessa:
1. Ridurre Pimporto gid impegnato per lo scopo con determinazione
dirigenziale n°® 364 del 20 febbraio 07 da €. 500,00 a €. 310,49;

2. Autorizzare P'Ufficio di Ragioneria ad emettere reversale di incasso a
carico del Sindaco Nello Dipasquaie di €. 400,00 per nmb@rse delle somme

ricevute con mandato n® {320 del 20 {04 2o01 . Reg '26/\5 QAP SO

3. Emettere mandato di pagamento a favare del Sindaco per €.310,49 a Eﬁﬁ@ﬁ@ \
di rimborse spese del biglietto aereo; (60 J0/SL (u y 294 §/ﬁ 2 {qu j24:
4. Dare atto che & stato completato il procedimento della spesa Eﬁspegﬂatae

— e o~ i/’fwﬂ Y

. ;
oo . Voo T 8 L Z ; { s
K.,xﬁ,f,%‘z’" O e /[’\,q Ui edeo C PEAATS tua VAT D, /
, ¢ v

) 3 i {

%
1]

Jl dzrigem‘e
Sfalvai@re chﬁ?




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

13030y

Ragusa

IL RESPONSAB

1o

1

: @fAGIONERLA
‘ \

II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 3- 3'- 3?\~

HJLQGESSO COMUNALE

II sottoscritto Messo comunale attesta il compimeyfto del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal L3~ 3_ o1 :

Ragusa S0 3- >

IL MESSO COMUNALE




